

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, sostituire dalle parole "è composto" fino alla fine con le seguenti:

"è eletto su base regionale, salvi i seggi assegnati alla circoscrizione Estero, garantendo la parità di genere, con un sistema proporzionale.

Il numero dei senatori elettivi è di centocinquanta, sei dei quali eletti nella circoscrizione Estero. Nessuna Regione può avere un numero di senatori inferiore a quattro; il Molise ne ha due, la Valle d'Aosta uno.

La ripartizione dei seggi tra le Regioni, previa applicazione delle disposizioni del precedente comma, si effettuano in proporzione alla popolazione delle Regioni, quale risulta dall'ultimo censimento generale, sulla base dei quozienti interi e dei più alti resti.

Le Regioni adeguano i propri statuti prevedendo una legge elettorale regionale che consenta contestualmente l'elezione del rispettivo Consiglio regionale o di Provincia autonoma e dei senatori. Con legge nazionale si disciplinano le modalità di elezione dei senatori."

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Chiti Petraglia,  
Stefano, Uras Casson Mineo Battista Gatti Bocchino Bignami

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, primo comma, sostituire le parole da "novantacinque" fino alla fine del comma, con le seguenti: "centocinquanta senatori eletti su base regionale, garantendo la parità di genere".

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano,  
Uras Bignami Bocchino Battista

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, sostituire la parola "novantacinque" con la seguente "cento" e sopprimere le parole "e da cinque senatori che possono essere nominati dal Presidente della Repubblica".

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Chiti Petraglia,  
Stefano, Uras Casson Mineo Bignami Bocchino

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, sostituire dalle parole "composto da" fino alla fine dell'emendamento, con le seguenti: "eletto su base regionale, salvi i seggi assegnati alla circoscrizione Estero, garantendo la parità di genere, con un sistema proporzionale.

Il numero dei senatori elettivi è di centocinquanta, sei dei quali eletti nella circoscrizione Estero.

Sono altresì senatori di diritto i Presidenti delle Giunte regionali e i Presidenti delle Province autonome di Trento e di Bolzano, la durata del loro mandato coincide con quella degli organi delle Istituzioni territoriali nelle quali sono stati eletti."

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano,  
Uras Bignami Bocchino

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, sostituire dalle parole "composto da" fino alla fine dell'emendamento, con le seguenti: "eletto su base regionale, garantendo la parità di genere, con un sistema proporzionale. Il numero dei senatori elettivi è di centocinquanta, più sei senatori eletti nella circoscrizione Estero. Nessuna Regione può avere un numero di senatori inferiore a quattro; il Molise ne ha due, la Valle d'Aosta uno.

La ripartizione dei seggi tra le Regioni, previa applicazione delle disposizioni del precedente comma, si effettuano in proporzione alla popolazione delle Regioni, quale risulta dall'ultimo censimento generale, sulla base dei quozienti interi e dei più alti resti.

Centotototto senatori sono eletti a suffragio universale diretto, su base regionale, con una legge elettorale che assicura una adeguata rappresentanza dei territori e la parità di genere.

Sono senatori di diritto i Presidenti delle Giunte regionali e i Presidenti delle Province autonome di Trento e di Bolzano, ad essi si applicano le stesse condizioni di incandidabilità, ineleggibilità e incompatibilità previste per i senatori eletti a suffragio universale diretto, con l'eccezione di quella relativa al cumulo tra il mandato parlamentare e quello di presidente di regione."

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano,  
Uras Bignami Bocchino

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, sostituire il primo e il secondo comma con il seguente:

"Il Senato della Repubblica è composto da centocinquanta senatori elettivi, sei dei quali eletti nella circoscrizione estero. Sono altresì senatori di diritto i Presidenti delle Giunte regionali e i Presidenti delle Province autonome di Trento e di Bolzano."

Conseguentemente sopprimere dal quinto comma fino alla fine dell'emendamento

De Petris, Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, primo comma, sostituire le parole da "composto" fino alla fine con le seguenti:

"eletto su base regionale, garantendo la parità di genere con un sistema proporzionale e il loro numero è di centocinquanta. Sono altresì senatori di diritto i Presidenti delle Giunte regionali e i Presidenti delle Province autonome di Trento e di Bolzano."

Conseguentemente sopprimere da il secondo comma fino alla fine

De Petris, Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, primo comma, aggiungere infine le seguenti parole " garantendo la parità di genere"

De Petris, Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, sostituire il secondo comma con il seguente "I consigli regionali e i consigli delle province autonome di Trento e di Bolzano eleggono i senatori fra i propri componenti. I seggi sono attribuiti con sistema proporzionale senza soglie di sbarramento sulla base dei criteri stabiliti con legge, tenuto conto della composizione di ciascun consiglio regionale "

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano,  
Uras Bignami Bocchino

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, sostituire il secondo comma con il seguente "I consigli regionali e i consigli delle province autonome di Trento e di Bolzano eleggono i senatori fra i propri componenti. I seggi sono attribuiti con sistema proporzionale puro sulla base dei criteri stabiliti con legge dello stato, tenuto conto della composizione di ciascun consiglio regionale "

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano,  
Uras Bignami Bocchino

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, secondo comma, sopprimere le parole " e, nella misura di uno per ciascuno, fra i sindaci dei comuni dei rispettivi territori" e in fine aggiungere le seguenti parole:

"Ventuno senatori sono i sindaci dei capoluoghi di regione e delle province autonome di Trento e Bolzano." Conseguentemente al sesto comma sopprimere le parole "e i sindaci" e le parole "o locale"

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano,  
Uras Bignami Bocchino

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, secondo comma, secondo periodo, dopo le parole " sistema proporzionale" inserire la seguente "puro".

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano,  
Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, secondo comma, secondo periodo, dopo le parole " sistema proporzionale" inserire le seguenti "senza soglie di sbarramento".

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano,  
Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, secondo comma, secondo periodo, sopprimere la parola " costituzionale"

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano,  
Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, secondo comma, secondo periodo, sostituire la parola " costituzionale" con la seguente "nazionale"

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano,  
Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, secondo comma, secondo periodo, sostituire la parola " costituzionale" con le seguenti "dello stato"

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano,  
Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, capoverso art. 57, secondo comma aggiungere in fine le seguenti “La Regione Autonoma della Sardegna provvede, in attuazione dell’art.6 della Costituzione e della legge 482 del 1999 (norme in materia di tutela delle minoranze linguistiche storiche) alla elezione dei senatori, effettivi e supplenti, nel numero spettante ai sensi del presente articolo tra i consiglieri regionali e i sindaci del proprio territorio secondo quanto stabilito con propria legge regionale, ai sensi della legge costituzionale n.3, e sue successive modificazioni ed integrazioni.”

Uras, De Petris, Campanella, Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia,  
Stefano,

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, dopo il secondo comma, inserire il seguente " Ciascuna regione approva una legge elettorale sulla base di criteri e principi nazionali stabiliti con legge dello Stato. Ciascun consiglio regionale adegua il proprio statuto a tali criteri e principi. "

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano,  
Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, dopo il secondo comma, inserire il seguente " Ciascuna regione adegua il proprio statuto a criteri e principi stabiliti con legge dello Stato al fine di approvare una legge elettorale i cui seggi vengono attribuiti con sistema proporzionale."

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano,  
Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, dopo il secondo comma, inserire il seguente " Ciascuna regione adegua il proprio statuto a criteri e principi stabiliti con legge dello Stato al fine di approvare una legge elettorale i cui seggi vengono attribuiti con sistema proporzionale senza soglie di sbarramento."

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano,  
Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, dopo il secondo comma, inserire il seguente " Ciascuna regione adegua il proprio statuto a criteri e principi stabiliti con legge dello Stato al fine di approvare una legge elettorale i cui seggi vengono attribuiti con sistema proporzionale puro.

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano,  
Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, secondo comma, sostituire la parola "eleggono" con la seguente "nominano "

De Petris, Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, sopprimere il terzo comma

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano,  
Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, sostituire il terzo comma con il seguente:" Nessuna Regione può avere un numero di senatori inferiore a tre; ciascuna delle Province autonome di Trento e di Bolzano ne ha uno"

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano,  
Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, sostituire il terzo comma con il seguente:" Nessuna Regione può avere un numero di senatori inferiore a quattro; ciascuna delle Province autonome di Trento e di Bolzano ne ha due"

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano,  
Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, sostituire il terzo comma con il seguente: " Nessuna Regione può avere un numero di senatori inferiore a quattro; ciascuna delle Province autonome di Trento e di Bolzano ne ha due ,il Molise e la Valle d'Aosta ne hanno uno ciascuno. "

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano,  
Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, terzo comma, sostituire le parole " inferiore a due" con le seguenti " inferiore a tre".

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano,  
Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, terzo comma, sostituire le parole " a due" con le seguenti " a quattro".

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano,  
Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, terzo comma, sostituire le parole " due" con le seguenti " tre".

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano,  
Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, terzo comma, sostituire le parole " a due" con le seguenti " a cinque" e aggiungere in fine le seguenti : " ,il Molise ne ha due, la Valle d'Aosta uno."

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano,  
Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, terzo comma, sostituire le parole " a due" con le seguenti " a cinque" e aggiungere in fine le seguenti : " ,il Molise e la Valle d'Aosta ne hanno uno ciascuno."

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano,  
Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, terzo comma, sostituire le parole " a due" con le seguenti " a cinque" e aggiungere in fine le seguenti : " ,il Molise e la Valle d'Aosta ne hanno due ciascuno."

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano,  
Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, terzo comma, sostituire le parole " ha due" con le seguenti " ha uno".

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano,  
Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, sopprimere il quarto comma.

De Petris, Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, sostituire il quarto comma, con il seguente: "la ripartizione dei seggi tra le Regioni si effettua, in modo proporzionale, sulla base della popolazione residente, quale risulta dall'ultimo censimento generale, sulla base dei quozienti interi e dei più alti resti"

De Petris, Campanella, Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, sostituire il quarto comma, con il seguente: "la ripartizione dei seggi tra le Regioni si effettua, in modo proporzionale, sulla base degli elettori residenti, quale risulta dall'ultimo censimento generale, sulla base dei quozienti interi e dei più alti resti"

De Petris, Campanella, Barazzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, sostituire il quarto comma, con il seguente: "la ripartizione dei seggi tra le Regioni si effettua, in modo proporzionale, sulla base degli elettori residenti, che hanno compiuto ventuno anni, quale risulta dall'ultimo censimento generale, sulla base dei quozienti interi e dei più alti resti"

De Petris, Campanella, Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, sostituire il quarto comma, con il seguente: "la ripartizione dei seggi tra le Regioni si effettua, previa applicazione delle disposizioni del precedente comma, in modo proporzionale, sulla base della elettori residenti, che hanno compiuto ventuno anni, quale risulta dall'ultimo censimento generale, sulla base dei quozienti interi e dei più alti resti"

De Petris, Campanella, Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, quarto comma, sopprimere le parole ", previa applicazione delle disposizioni del precedente comma,.

De Petris, Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, quarto comma, sostituire le parole " in proporzione alla loro popolazione" con le seguenti " in modo proporzionale, sulla base della popolazione residente"

De Petris, Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, quarto comma, sostituire le parole " in proporzione alla loro popolazione" con le seguenti " in modo proporzionale, sulla base degli elettori residenti"

De Petris, Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, quarto comma, sostituire le parole " in proporzione alla loro popolazione" con le seguenti " in modo proporzionale, sulla base degli elettori residenti che hanno compiuto ventuno anni,"

De Petris, Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, sopprimere il quinto comma

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, sostituire il quinto comma, con il seguente: " La durata del mandato dei senatori coincide esattamente con quella degli organi delle istituzioni territoriali nelle quali sono stati eletti"

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, quinto comma, dopo la parola " coincide" inserire la seguente " esattamente"

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, quinto comma, dopo la parola " coincide" inserire la seguente " rigorosamente"

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, quinto comma, dopo la parola " coincide" inserire la seguente " perfettamente"

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, quinto comma, dopo la parola " coincide" inserire la seguente "  
precisamente"

De Petris, Campanella Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, sopprimere il sesto comma

De Petris, Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, sostituire il sesto comma con il seguente:

"Con legge approvata da entrambe le Camere è disciplinata l'elezione dei membri del Senato della Repubblica tra i consiglieri regionali, nonché quelle per la loro sostituzione, entro sessanta giorni, in caso di cessazione dalla carica elettiva regionale"

De Petris, Campanella, Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, sostituire il sesto comma con il seguente:

"Con legge approvata da entrambe le Camere è disciplinata l' elezione dei membri del Senato della Repubblica tra i consiglieri regionali , nonché quelle per la loro sostituzione in caso di cessazione dalla carica elettiva regionale"

De Petris, Campanella, Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, sostituire il sesto comma con il seguente:

"Con legge approvata da entrambe le Camere sono disciplinate le modalità di elezione dei membri del Senato della Repubblica tra i consiglieri regionali , nonché quelle per la loro sostituzione in caso di cessazione dalla carica elettiva regionale"

De Petris, Campanella, Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, sostituire il sesto comma con il seguente:

"Con legge approvata da entrambe le Camere sono disciplinate le modalità di elezione dei membri del Senato della Repubblica tra i consiglieri regionali , nonché quelle per la loro sostituzione, entro e non oltre trenta giorni, in caso di cessazione dalla carica elettiva regionale"

De Petris, Campanella, Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, sesto comma, sostituire le parole " sono disciplinate le modalità di " con le seguenti " è disciplinata l' "

De Petris, Campanella, Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, sesto comma, sostituire le parole " sono disciplinate le modalità di " con le seguenti " è disciplinata l' " e sopprimere la parola "quelle"

De Petris, Campanella, Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, sesto comma, sopprimere le parole " e i sindaci"

De Petris, Campanella, Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, sesto comma, sopprimere le parole "o locale"

De Petris, Campanella, Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, sesto comma, sopprimere le parole " entro sessanta giorni"

De Petris, Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, sesto comma, sostituire le parole " entro sessanta giorni" con le seguenti " entro trenta giorni"

De Petris, Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, sesto comma, sostituire le parole " sessanta giorni" con le seguenti "quindici giorni"

De Petris, Campanella, Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras

**AS 1429**

**SUB EMENDAMENTO**

**All'emendamento 2.1000 (testo2)**

Al comma 1, alinea art. 57, sesto comma, sostituire la parola " sessanta " con la seguente "quarantacinque"

De Petris, Barozzino, Cervellini, De Cristofaro, Petraglia, Stefano, Uras